2018 年 12 月吉日

No.18-09

医療機関様 各位

   株式会社日本点眼薬研究所

名古屋市南区西桜町 76 番地

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、下記製品を 12 月 14 日（金）より新発売いたしましたので、ご案内

申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

ドルゾラミド塩酸塩・チモロールマレイン酸塩配合点眼液

ドルモロール®配合点眼液｢日点｣

DORMOLOL® Combination Ophthalmic Solution「NITTEN」

製造販売元 株式会社日本点眼薬研究所

ビマトプロスト点眼液 0.03％｢ＴＳ｣

BIMATOPROST Ophthalmic Solution 0.03%「TS」

販売元 株式会社日本点眼薬研究所

製造販売元 テイカ製薬株式会社

ヒアルロン酸ナトリウム点眼液 0.3％｢日点｣

Sodium Hyaluronate Ophthalmic Solution 0.3%「NITTEN」

製造販売元 株式会社日本点眼薬研究所

ヒアルロン酸ナトリウム点眼液 0.3％｢ニッテン｣
Sodium Hyaluronate Ophthalmic Solution 0.3%「Nitten」

販売元 株式会社日本点眼薬研究所

製造販売元 株式会社ニッテン

以上

裏面もご参照ください。

※バーコードの使用期限、製造番号は製品により変動いたします。

製品名
薬価基準収載

医薬品コード
YJ コード

レセプト

電算コード

GS1-RSS コード

(調剤包装単位)

規格単位

薬価

ドルモロールⓇ配合点眼
液「日点」

1319819Q1062 1319819Q1062 622660901

1ｍL

284.60 円

ビマ ト プ ロ ス ト 点 眼 液
0.03％「TS」

1319757Q1043 1319757Q1043 622661201

1ｍL

390.70 円

ヒアルロン酸ナトリウム
点眼液 0.3％「日点」

1319720Y2152 1319720Y2152 622661101

5mL1 瓶

200.30 円

ヒアルロン酸ナトリウム
点眼液 0.3％「ニッテン」

1319720Y2144 1319720Y2144 622661001

 5mL1 瓶

200.30 円

問い合わせ先：医薬情報問合せ窓口 TEL:0120-691-910

製品名 包装
統一商品

コード

GS1-RSS コード※

(販売包装単位)
HOT コード 包装薬価

ドルモロールⓇ配合点眼
液「日点」

5ｍL×5 本 421-222210

1266092010101 7,115 円

5mL×10 本 421-222227

1266092010102 14,230 円

ビマ トプロス ト点眼液
0.03％「TS」

2.5ｍL×5 本 421-592214

1266122020101 4,884 円

2.5mL×10 本 421-592221

1266122020102 9,768 円

ヒアルロン酸ナトリウム
点眼液 0.3％「日点」

5ｍL×10 本 421-590227

1266115010101 2,003 円

ヒアルロン酸ナトリウム
点眼液 0.3％「ニッテン」

5mL×10 本 421-591224

1266108010101 2,003 円

ダミー

ダミー

ダミー

薬価及び各種コード（薬価基準収載日：2018 年 12 月 14 日）